UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:         /SDL-TTr

V/v đề xuất danh mục TTHC

thực hiện rà soát, đánh giá

 trong năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

Thực hiện Văn bản số 1032/VPUBND-VP7 ngày 06/10/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh Ninh Bình về việc đề xuất danh mục TTHC thực hiện rà soát, đánh

giá trong năm 2023.

Sở Du lịch Ninh Bình tiến hành rà soát và đề xuất 01 thủ tục hành chính

trong thực hiện rà soát, đánh giá trong năm 2023.

(Có nội dung tên thủ tục hành chính kèm theo)

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở (để t/h);

 - Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

                 Bùi Văn Mạnh

NỘI DUNG ĐĂNG KÝ TÊN TTHC RÀ SOÁT, ĐÁNH GIÁ NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số ………./ SDL-TTr ngày     /11/2022 của Sở Du lịch Ninh Bình)

STT
Lĩnh vực/tên thủ tục

hành chính

Căn cứ lựa chọn

TTHC

Cơ quan thực hiện rà soát Thời gian thực hiện rà soát

Chủ trì Phối hợp Bắt đầu Hoàn thành

I

Lĩnh vực lữ hành

1

Thủ tục cấp giấy phép

kinh doanh dịch vụ lữ

hành nội địa

Căn cứ quá trình

giải quyết thủ tục

hành chính

Phòng Quản lý

du lịch
Thanh tra Sở Quý I /2023 Quý III /2023

		2022-11-07T14:47:33+0700

		2022-11-07T15:23:56+0700

		2022-11-07T15:43:04+0700

		2022-11-07T15:43:04+0700

		2022-11-07T15:43:04+0700

		2022-11-07T15:43:04+0700

		2022-11-07T15:43:04+0700